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riksförsäkringsanstalten för vad anstalten jämlikt 1927 års militärersättnings- 
förordning utgivit eller kan komma att utgiva till A. A. Mattsson i anledning 
av denne den 28 september 1934 genom Anderssons förvållande åsamkad kropps
skada.

Riksdagen delar den av statskontoret i ärendet uttalade uppfattningen, att 
Andersson med hänsyn till det vårdslösa sätt, på vilket han vid ifrågavarande 
tillfälle förfarit, knappast borde erhålla fullständig befrielse från den honom 
ålagda ersättningsskyldigheten. Då emellertid av vad i ärendet framgår ringa 
utsikter torde förefinnas för statsverket att utfå sin fordran hos Andersson, 
vill riksdagen icke motsätta sig Kungl. Maj :ts förevarande förslag.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att H. F. Andersson må be
frias från vidare ersättningsskyldighet till riksförsäkringsanstalten för vad an
stalten jämlikt 1927 års militärersättningsförordning utgivit eller kan komma 
att utgiva till A. A. Mattsson i anledning av denne den 28 september 1934 ge
nom Anderssons förvållande åsamkad kroppsskada.

Stockholm den 27 april 1938.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 210.
Godkänd av första kammaren den 30 april 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående utredning av skärgårdar
nas trafikproblem.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 6; 
Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagens båda kamrar väckta likalydande motioner och 
med åberopande av de härvid fogade första kammarens andra tillfälliga ut
skotts utlåtande nr 6 och andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande 
nr 3, vilka utlåtanden i vederbörlig ordning godkänts av kamrarna, får riks
dagen hemställa örn allsidig utredning rörande skärgårdarnas behov av för
bättrade kommunikationer och möjligheterna för nämnda behovs tillgodoseende.

Stockholm den 30 april 1938.

Med undersåtlig vördnad.


